



50 000 & 1
SEAPs

D2.2 Ziņojums par centralizētajiem apmācību semināriem

FINAL VERSION

Author: CRES

Date: February 2017

Kopsavilkums

Centralizētās apmācības ir viens no atslēgas elementiem 50000&1 SEAPs projektā, lai nodrošinātu atbalstu koordinatoriem, atbalstītājiem un pašvaldībām visa IERP+EPS procesa laikā, sākot ar lēmumu pieņemšanu un beidzot ar IERP ieviešanu un monitoringu. No vienas puses centralizētajās apmācību sesijās tika likts uzsvars uz IERP un energopārvaldības procesu pašvaldībās un no otras puses uz pieredzes apmaiņu starp atbalsta struktūrām un pašvaldībām. Apmācību atslēgas elements bija prezentācija par labākajām praksēm pašvaldībās un pieredzes apmaiņu. Tāpēc šajās apmācību sesijās pieredze netika sniegta tikai dalībniekiem turpmākas vienotās pieejas ieviešanai nacionālā un lokālā līmenī, bet arī nodrošināja atgriezenisko saiti konsorciem, lai labāk formulētu nepieciešamos pasākumus. Lai maksimizētu kopējo Eiropas projektu potenciālu un minimizētu izmaksas, projekta "50000&1 SEAPs" ietvaros, kā runātājus un ekspertus apmācībās pieaicināja vietējo un reģionālo iestāžu pārstāvjus un atbalsta struktūru pārstāvjus, ārpus projekta partneru loka. Tas veicināja mijiedarbību un zināšanu apmaiņu konsorcijs ietvaros.

Trīs centrālas apmācību sesijas tika noorganizētas, kopā 96 dalībniekiem no vietējām pašvaldībām.

- Pirmais 2 dienu apmācību seminārs notika Podovā, Itālijā 2014. gada 2-3. aprīlī. Apmācību tēma bija izklāsts par IERP+Energopārvaldības sistēmas integrāciju, tostarp, pieredze un labās prakses piemēri.
- Otrais 2 dienu apmācību seminārs notika Barselonā Spānijā 2014. gada 1.-2. oktobrī. Uzsvars tika likts uz IERP ieviešanu paralēli energopārvaldībai.
- Trešais 1,5 dienu apmācību seminārs notika Lionā Francijā 2015. gada 19. – 20. novembrī. Apmācībās fokuss bija uz IERP ieviešanu paralēli energopārvaldībai.

Visas apmācības organizēja tās valsts vietējais partneris sadarbībā ar WP2 CRES vadītāju un Sogesca koordinātoru. To mērķauditorija bija EPS atbalstītāji un EPS pašvaldības gan projektā, gan ārpus projekta.